LXXXVIL. Marfgeaf Jobit itbergicht dem Bisthume Lebus Gonnenburg mit mefreven Diefern,
am 12. Dezember 1410.

Nos Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgenl(is et Morauie etc., noum fa-
cimus tenore prelencium univerfis tam prefentibus quam faturis, quod interno penfantes animo
maluraque cognofcentes deliberatione, qualiter Reuerendus pater Dominus Johannes Epifcopus
Lubucenlis, amicus nofter carillimus, ad inflar pii erga plarima lolliciti patris familias conditio-
nem [ue ecclefie vita fibi comite meliorem facere adoptans caftrum Sonnenburg cum opido et
pifcationibus Pribrow, Muoficow, Oyniz, Gartow et Mechow cum agris cultis el incullis,
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